
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Kaišiadorių miesto 

Prezidento 

A.M.Brazausko parko 

sutvarkymas ir 

pritaikymas 

rekreaciniams, poilsio 

ir sveikatinimo 

poreikiams

_ _

925 475,00 786 653,00 69 410,00 0,00 69 412,00 0,00 0,00 2016-03-31 -

2. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių m. centrinės 

dalies patrauklumo 

didinimas 

(rekonstruojant 

Vilniaus g. ir 

modernizuojant vietos 

bendruomenei 

svarbias viešąsias 

erdves)

_ _ 

2 590 016,00 2 201 513,00 194 251,00 0,00 194 252,00 0,00 0,00 2016-12-31 -

Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-21

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Projekto tikslas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2014 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 1K-199    

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 1K-342 redakcija)

PRIEMONĖS 07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“

Eil. 

Nr.

Siektini stebėsenos 

rodikliai

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA

Nacionalinės projekto lėšos

2016-03-22

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Projekto tikslas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Eil. 

Nr.

Siektini stebėsenos 

rodikliai

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

3. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių m. V. 

Kudirkos g. kvartalo 

viešųjų erdvių ir 

gyvenamųjų vietų 

patrauklumo 

didinimas

_ _ 

535 797,00 492 354,00 43 443,00 0,00 43 443,00 0,00 0,00 2016-09-30

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.1 ir 25.2.2  punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas. 

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 26.719.123 

4 051 288,00IŠ VISO: 0,003 480 520,00 307 104,00 0,00 307 107,00 0,00


